記載例
指定混合肥料生産事業廃止届出書

                                                      令和◎◎年◎月◎日

千葉県知事 下総 かずさ 様

（〒２６６－００１４）
                 住所 千葉市緑区大金沢町９４１－１

（法人にあってはその名称及び代表者の職名・氏名）
                                  氏名  千葉肥料株式会社

代表取締役 千葉 太郎
                                  （電話番号：０４３－２９１－１８７５     ）

                 （ＦＡＸ番号：０４３－２９１－１８７６     ）

 さきに 平成△△年△△月△△日 、 及び 令和□□年□□月□□日 付けで肥料の品質の

確保等に関する法律第１６条の２第１項（肥料の品質の確保等に関する法律第１６条の２

第２項）の規定により届け出た指定混合肥料の生産事業を下記のとおり廃止したので、同

条第３項の規定により届け出ます。

記

１ 廃止した年月日

    令和●●年●●月●●日

２ 生産していた指定混合肥料の名称（届出受理番号）

    ちば肥料１号（千葉県第△△号） 届出年月日：平成△年△月△日

ちば肥料２号（千葉県第□□号） 届出年月日：令和□年□月□日

複数の届出に対して該当する場

合は、日付を併記または別記と

し、1 枚の届出でもかまいません。

持参日又は

投函日を記

入します。 個人は住民票又は運転免許証、法人

は登記簿謄本に記載どおりの住

所・氏名（法人の場合、法人名称・

代表者の職名及び氏名)を記入しま

す。
個人商店や任意組織の名称等は記

入しないで下さい。

連絡先（※ 本届出書の作成担当者が届出者住所氏名と異なる場合は記入してください。
また、副本の返送先が届出者住所氏名と異なる場合もこちらに記入してください。）

〒２６６－０００６  （電話番号：043-291-0151   FAX番号：043-291-5319  ）

住所 千葉市緑区大膳野町８０８

氏名（担当部署）千葉肥料株式会社 肥料工場

（担当者）  肥料担当 鈴木 花子

知事の氏名を記入します。

複数の届出に対して該当する場合は、届出

ごとの「肥料の名称」、「届出受理番号」と、

あわせて「届出年月日」を記載ください。